
 課程名稱: 荷重在一公噸以上之堆高機操作人員

 報名須知: 

一、依據「職業安全衛生第 23條及職業安全衛生訓練規則第 2條」之規定辦理。 使
學員瞭解安全衛生重要相關法規，堆高機之構造、型式、原理及操作安全等知識，並
熟悉堆高機故障原因與處理方法。
二、適用對象：現場操作堆高機之操作人員。
三、測驗方式：於課程最後一堂後，參加本會辦理之「期末測驗」，測驗合格者頒發
「期滿證明」並依本項訓練證書及其他相關文件，報考勞動部舉辦之技術士技能檢定。
四、中心提供堆高機免費考前練習、學術科考試同一天，通過立即取證。

 上課地址: 桃園市中壢區中央西路二段30號 14樓

課程內容

課程項目 開始時間 結束時間
時
數

上課地
點

堆高機相關法規
2024-06-04
18:30:00

2024-06-04
19:30:00

1.0 第三教
室

堆高機運轉相關力學知識
2024-06-04
19:30:00

2024-06-04
21:30:00

2.0 第三教
室

堆高機行駛裝置之構造及操作方法
2024-06-05
18:00:00

2024-06-05
20:00:00

2.0 第三教
室

堆高機自動檢查及事故預防
2024-06-05
20:00:00

2024-06-05
22:00:00

2.0 第三教
室

堆高機裝卸裝置之構造及操作方法
2024-06-06
18:30:00

2024-06-06
21:30:00

3.0 第三教
室

堆高機操作實習
2024-06-07
08:00:00

2024-06-07
12:00:00

4.0
堆高機
實習場
地A

堆高機操作實習
2024-06-07
12:30:00

2024-06-07
16:30:00

4.0
堆高機
實習場
地A
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